
令和 7 年 8 月 19 日 

公益社団法人玉川法人会 

組織委員 各位 

                                （公社）玉川法人会 組織委員会 

                                                      委員長 三條 正人 

組織委員会 開催のご案内 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

ご案内が大変遅くなり申し訳ありません。下記の通り組織委員会を開催致したく、ご案内申し

あげます。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ぜひご出席くださいますよう、お

願い申しあげます。 

記 

日  時    令和 7 年 8 月 22 日（金） 18：00～ 

場  所    玉川法人会事務局会議室   

 世田谷区玉川 2-1-15 3 階 

議  題 

1. 「会員クーポン」（TamagawaGOTO クーポン）について  

2. 9 月 1 日開催 会員増強特別講演会について 

3. 退会防止策 

4. ビジネス交流会（厚生委員会との合同事業）について 

5. その他協議事項 

  以上 

出欠につきましては 8 月 21 日（木）までにメールまたはＦＡＸにて玉川法人会事務局まで 

ご返信ください。 

玉川法人会 事務局    メール：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

FAX：３７０７－４９９２   TEL：03-3707-8668 

組織委員会 8/22（金）18:00～ 
 

 

出 席         欠 席 
 

 

第   支部 会社名：                         氏名：               

 

欠席の場合、議事に係る権限を委員長に一任する 
（下記いずれかを○で囲んでください） 

 

賛           否 
 

 


